
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 269/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.

93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal, em cumprimento ao que determina a

Lei Municipal 067/2006,

Resolve:
Enquadrar as servidoras abaixo elencadas ao cargo de

Técnico de Enfermagem, nas respectivas datas de início:

NOME RG INÍCIO

ANA ADÉLIA GOUVEIA 7.576.457-0 PR 01/09/200

6

ANA MARIA DE CARVALHO MORAES 4.136.179-4 PR 01/08/200

6

DORACI LEAL DOS SANTOS 5.760.195-7 PR 01/07/200

6

FLORA GONÇALVES DE SOUZA 4.123.542-0 PR 01/09/200

6

IVANETE DE CAMPOS PINTO NOGUEIRA 3.096.738-0 PR 01/07/200

6

MARIA CELESTINA ROCHA MORAES 2.199.132-5 PR 01/08/200

6

SANDRA MARA DE OLIVEIRA 5.850.028-3 PR 01/08/200

6

TÂNIA MARIA CARVALHO 5.186.938-9 PR 01/09/200

6



2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 2 de setembro

de 2006.

Publique-se.

Siqueira Campos, 16 de novembro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


